
 

 

 
 
Resolución Rectoral, de fecha 26 de enero de 2023, por la que se aprueban las listas 
definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, y se publica la composición del Tribunal 
calificador del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 3 de octubre de 
2022, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal como 
Titulado Grado Superior, Grupo Profesional A, Nivel Salarial A1, Área de Actividad 
Laboratorios y Especialidad: Microscopía Electrónica. 
 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 
selectivo convocado por Resolución de fecha  3 de octubre de 2022, para la creación de 
una bolsa de trabajo para la contratación temporal como Titulado Grado Superior, 
Grupo Profesional A, Nivel Salarial A1, Área de Actividad Laboratorios y Especialidad: 
Microscopía Electrónica, este Rectorado en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 
RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexo a esta resolución. 
 

Segundo.- Publicar la composición del Tribunal calificador que figura como Anexo 
II a esta Resolución.  

 
Tercero.- La documentación arriba indicada, se encuentra expuesta en la página 

web de la Universidad Complutense de Madrid https://www.ucm.es. 
 

 Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes ante 
el Rector de la Universidad Complutense, o bien directamente recurso Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su 
publicación. 
 
 
 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,  
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 
 
 

Código Seguro De Verificación 3371-4B74-3351P425A-6F4D Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 30/01/2023 16:59:09

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=3371-4B74-3351P425A-6F4D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=3371-4B74-3351P425A-6F4D


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO A1 MICROSCOPIA ELECTRONICA (RESOLUCIÓN
03/10/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***8568** CABERO PIRIS, MARIONA

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 1

ANEXO I

NO HAY ASPIRANTES EXCLUÍDOS

Código Seguro De Verificación 3371-4B74-3351P425A-6F4D Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 30/01/2023 16:59:09

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=3371-4B74-3351P425A-6F4D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=3371-4B74-3351P425A-6F4D


 
 
 

ANEXO II 
 

Composición del Tribunal 
 

T.G.S. MICROSCOPÍA ELECTRÓNICA (A1) 
 

Bolsa de Trabajo para la contratación temporal y el desempeño 
provisional de funciones de igual o superior categoría 

 
 
 

Presidenta Titular: 
Paloma Martín Medel 
Vicegerente de Investigación 

Presidente Suplente: 
Laura López Moreno 
J. Serv. Coordinación y Apoyo Investigación 

Vocal Titular: 
Pedro Rafael de la Peña Benítez 
Arquitecto Supervisor De Proyectos. U.T. de Proyecto 

Vocal Suplente:  
Ernesto Prado Díez 
T.E.I Oficio Delinea. Proyectista. U.T. Obras-Construcción 

Vocal Titular:  
José Luis Fermosel Álvarez 
Técnico Apoyo Compluemprende 

Vocal Suplente:  
María Carmen Valdehíta Mayoral 
T.E.I Lab. Geol.-Ing. Geol. F. CC. Geológicas 

Vocal  Titular:  
Carmen Hernández López 
T.G.S. Microscopía y Citometría 

Vocal Suplente:  
Cynthia Alarcón Altable 
T.E. I Lab. Bioquímica/Fisiología/Microbiología 

Vocal Titular:  
Jesús González Izquierdo 
T.G.S. Espectroscopía 

Vocal Suplente:  
José Luis Fernández Esteban 
T.G.S. Psicología 

Secretario Titular: 
Francisco Javier Díez Cuadrado 
Sección Selección PAS Laboral 

Secretario Suplente: 
Salomé Prieto Luisa 
Sección Selección PAS Laboral 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Código Seguro De Verificación 3371-4B74-3351P425A-6F4D Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 30/01/2023 16:59:09

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=3371-4B74-3351P425A-6F4D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=3371-4B74-3351P425A-6F4D

